АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2013г.                                     № 60

с. Лопатино

«Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014год

В соответствии с Федеральным законом № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», на основании совместного приказа Минэкономразвития России и Федерального казначейства “Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков” от 27.12.2011 № 761,  администрация Лопатинского сельсовета  постановляет:
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области  на 2014 год.

2. Разместить  план-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области  на 2014 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Лопатинского сельсовета                                              Л.К. Пономарева

Утвержден  Постановлением Главы

                                                                                                                               Лопатинского сельсовета Татарского района

                                                                                                                    Новосибирской области   № 60 от 30.12.2013г.

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2014
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	632101, Новосибирская область, Татарский район, с. Лопатино, пл. Центральная,5

	ИНН
	5437102362

	КПП
	545301001

	ОКАТО
	50250821001

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	01001049905103242221
	75.11.32
	6420000
	1
	Услуги связи
	Электрическая связь
	шт.
	2
	84,0
	Не установлено

	Декабрь 2016г.
	Единственный поставщик

	01001049905103244223
	75.11.32
	4030020
	2
	Тепловая энергия
	Бесперебойное теплоснабжение
	гкал
	44,76
	75,0
	Не установлено

	Декабрь 2016г.
	Единственный поставщик

	01005039905429244225
	75.11.32
	4010419
	3
	Электрическая

энергия
	Бесперебойная поставка электроэнергии
	кв
	72,3
	190,1
	Не установлено

	Декабрь 2016г.
	Единственный поставщик

	01005039905429244225
	75.11.32
	9319090
	4
	Услуги по эксплуатации электросетевого хозяйства
	Содержание, подключение и ремонт светильников, щитов учета, таймеров и оборудования уличного освещения.
	шт.
	39
	83,3
	Не установлено

	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	01001049905104244340
	75.11.32
	2320212
	5
	Нефтепродукты
	Поставка высококачественного бензина
	литр
	3500
	100,0
	Не установлено

	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	01001049905103244226
	75.11.32
	7210090
	6
	Консультативные услуги   по    компьютерным    техническим

средствам, связанные с их   приобретением установкой  и

эксплуатацией
	Обслуживание программ и информационная поддержка

	99,7
	Не установлено

	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	010010049905103244226
	75.11.32
	7250030
	7
	Услуги по    техническому    обслуживанию    и     ремонту

оборудования компьютеров   и

связанным с ними технических средств
	Техническая поддержка

	шт.
	14
	20,0
	Не установлено

	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	01001049905103244226
	75.11.32
	6411090
	8
	Подписка газет и журналов
	Ежемесячная доставка корреспонденции
	шт.
	6
	8,0
	Не установлено

	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	01008011108291244226
	75.11.32
	4540020
	9
	Отделочные работы и текущий ремонт памятника погибшим землякам в годы ВОВ
	Выполнение в полном объеме работ согласно сметы
	шт.
	1
	242,00
	Не установлено
	Май 2014
	Август 2014
	Запрос котировок

	01001049905103244340
	75.11.32
	3400000
	10
	Детали и принадлежности  к автомобилям

	 Поставка запасных частей
	шт.

	70,0
	Не установлено

	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	01001049905103244340
	75.11.32
	2101030   3699120
	11
	Изделия канцелярские, офисная бумага
	Поставка канцелярских принадлежностей и офисной бумаги для муниципальных нужд
	шт.

	10,0
	Не установлено

	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	01001049905103244340
	75.11.32
	2694510  2422570
	12
	Продукция органического и неорганического синтеза
	Хозяйственные товары: краски, лаки, известь, моющие средства
	шт.

	10,0
	Не установлено

	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	01001049905103244226
	75.11.32
	9220010
	13
	Услуги информационных агентств по размещению информации
	Размещение в СМИ  НПА администрации
	шт.

	25,0
	Не установлено

	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	01001049905103244226
	75.11.32
	7411010
	14
	Консультативные услуги по юридическим вопросам
	Услуги по представительству в различных областях права
	шт.

	10,0
	Не установлено

	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	01005029905419244226
	75.11.32
	7422000

	15
	Услуги по техническим испытаниям и анализам
	Обследование технического состояния зданий
	шт.

	40,2
	Не установлено

	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	01005039905421244340
	75.11.32
	0213000
	16
	Саженцы деревьев и кустарников
	Поставка саженцев деревьев и кустарников
	шт.

	15,0
	Не установлено

	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	01004129905304244226
	75.11.32
	7421073
	17
	Услуги по картографии
	Межевание земельных  участков
	кв.м

	40,0
	Не установлено

	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	01005039905428244226
	75.11.32
	4540375
	18
	 Текущий ремонт и содержание дорог
	Выполнение ремонтных работ качественно и в срок
	кв.м
	7,2
	13,0
	Не установлено

	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	01005039905423244226
	75.11.32
	4540030
	19
	Благоустройство территории: содержание мест захоронения
	Акарицидная  (противоклещевая)обработка мест захоронения
	шт.
	2
	40,0
	Не установлено

	Декабрь 2014г.
	Единственный поставщик

	Пономарева Л.К.

	“
	30
	”
	декабря
	20
	13
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.

Пялль Галина Васильевна

Телефон / Факс 8-38364-56144

Элект. адрес: lopatino.buh@yandex.ru